108803
 г. Москва, поселение Сосенское,
д. Зименки, территория ПК Газовик,
влд. 6А, стр.1

ОГРН 1157700002305
ОКПО 40435417
ОКВЭД 64.99

ИНН 7713391127
БИК 044525225
КПП 771301001
К/с 30101810400000000225
Р/с 40703810438000001266
ПАО Сбербанк России г. Москва

+7 (495) 790-58-95
mymiofond@gmail.com

Благотворительный фонд помощи детям
с миодистрофией Дюшенна и иными тяжелыми
нервно-мышечными заболеваниями

mymiofond.ru

01.12.2020 42/1

______________ № ______________

На № ___________ от ____________
О расходовании благотворительного
пожертвования

В АО «ИОМ Анкетолог»
г. Новосибирск, улица Красный

проспект, д. 29, оф. 54

От имени Благотворительного фонда помощи детям с миодистрофией
Дюшенна и иными тяжелыми нервно-мышечными заболеваниями «МойМио»
(далее – Фонд) и от себя лично выражаю сердечную благодарность
АО «ИОМ Анкетолог» и респондентам за благотворительную помощь и
поддержку, оказанную подопечным Фонда.

Настоящим письмом подтверждаем, что сделанное благотворительное
пожертвование в адрес Фонда на сумму 5 221 (пять тысяч двести двадцать
один) рубль поступило на расчетный счет.

Переведенные денежные средства мы использовали для оплаты счета на
приобретение маски для аппарата НИВЛ для подопечного.

Подробная информация о расходовании благотворительного
пожертвование в следующей таблице:

Дата
пожертвования

Номер
платежного
поручения

Сумма
пожертвования

Пожертвование
использовано для

оплаты

Общая
сумма счета,

руб.

06.11.2020 732 5 221-00 Счет № 523 от 30.11.2020 25 000-00

Адресная помощь. Товары, оборудование и услуги медицинского назначения. Приобретение товаров,
оборудования для передачи в благотворительных целях.

С уважением,

Директор  П.В. Свешников

Исполнитель: Костенко Татьяна Анатольевна
тел.: +7 (495) 790-58-95
моб.: +7 (917) 579-18-13
e-mail: partners@mymiofond.ru